СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

                                                                 РЕШЕНИЕ

От 12 сентября   2018 г.                                                           № 09-122

О  Представлении Тихвинской
городской прокуратуры об устранении
нарушений законодательства о рассмотрении
обращений граждан

Рассмотрев Представление Тихвинского городского прокурора от 30.08.2018 №  7-27-2018/178 «Об устранении нарушений законодательства о рассмотрении обращений граждан»  Совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение  Тихвинского муниципального  района Ленинградской области РЕШИЛ:
      1. Признать представление Тихвинской городской прокуратуры подлежащим к исполнению.
      2. Главе администрации Цвылевского сельского поселения – Карасю Н.В. объявить устное замечание в связи с выявленными нарушениями.
     3. Указать на недопустимость в дальнейшем нарушений, выявленных прокурорской проверкой.

Глава муниципального образования
Цвылёвское  сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                               А.В. Баличев